

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Orlando Dolinski	1235	08/01/2018	08/01/2018	1	0.00	0.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de Adolescente ao IML
Orlando Dolinski	1235	09/01/2018	09/01/2018	1	0.00	0.00	30.00	Paulo Frontin	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Ateneia Ap. Otto	1234	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
TIAGO KRUL	1534	16/01/2018	16/01/2018	0	0.00	0.00	0.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Anita I. Z. Otto	1388	16/01/2018	16/01/2018	0	0.00	0.00	0.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
JAQUELINE DE SOUZA	1510	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Ateneia Ap. Otto	1234	18/01/2018	18/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Anita I. Z. Otto	1388	18/01/2018	18/01/2018	0	30.00	0.00	0.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Carolina Tonkio de Jesus	1111	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Marcos Marczal	480	05/01/2018	08/01/2018	4	320.00	80.00	320.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	01/01/2018	01/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	03/01/2018	03/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	11/01/2018	11/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	12/01/2018	12/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	09/01/2018	10/01/2018	1	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Ederson Fernando Stadinicki	1419	17/01/2018	17/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saude
LARISSA MORETTO	1541	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saude
Rogério Nowak	1594	13/01/2018	13/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	10/01/2018	10/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	12/01/2018	12/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	06/01/2018	07/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	11/01/2018	11/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	03/01/2018	03/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Cleverson Cleiton Wendt	1207	15/01/2018	15/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Luci Solange Tretner	929	13/01/2018	13/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Luci Solange Tretner	929	12/01/2018	12/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Nivea Maria Wendt Reinehr	1122	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Nivea Maria Wendt Reinehr	1122	12/01/2018	12/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	18/01/2018	18/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	04/01/2018	06/01/2018	3	90.00	90.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	09/01/2018	09/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	07/01/2018	08/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	10/01/2018	10/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	03/01/2018	03/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	15/01/2018	15/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	17/01/2018	17/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	21/01/2018	23/01/2018	2	400.00	200.00	400.00	Foz do Iguaçu	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	22/01/2018	23/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	19/01/2018	20/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	01/01/2018	01/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	17/01/2018	17/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	19/01/2018	22/01/2018	4	320.00	80.00	320.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	23/01/2018	23/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	16/01/2018	16/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	12/01/2018	13/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	09/01/2018	10/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	02/01/2018	02/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	05/01/2018	05/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	23/01/2018	23/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	18/01/2018	18/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Orlando Dolinski	1235	23/01/2018	23/01/2018	0	30.00	0.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade
JAQUELINE DE SOUZA	1510	23/01/2018	23/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade
Luci Solange Tretner	929	25/01/2018	26/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Helio Luiz Rockenbach	558	27/01/2018	27/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	03/01/2018	04/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	10/01/2018	11/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	08/01/2018	08/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
Daniel Tracz	1550	13/01/2018	14/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	22/01/2018	22/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	24/01/2018	24/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
Daniel Tracz	1550	05/01/2018	05/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	26/01/2018	26/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	09/01/2018	09/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	30/01/2018	30/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	29/01/2018	29/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	24/01/2018	24/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	25/01/2018	25/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	26/01/2018	26/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	31/01/2018	31/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	24/01/2018	25/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	26/01/2018	26/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	27/01/2018	27/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	28/01/2018	28/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	02/01/2018	02/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	04/01/2018	05/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	10/01/2018	10/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	12/01/2018	13/01/2018	2	60.00	60.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	15/01/2018	15/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	19/01/2018	19/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	23/01/2018	23/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Serra	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	08/01/2018	09/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	11/01/2018	11/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	14/01/2018	14/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	18/01/2018	18/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	22/01/2018	22/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	18/01/2018	18/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	22/01/2018	22/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	08/01/2018	08/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	25/01/2018	25/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	15/01/2018	16/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	04/01/2018	04/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	02/01/2018	02/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	01/01/2018	01/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	09/01/2018	09/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	03/01/2018	03/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	17/01/2018	17/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
Renato Schribenig	387	23/01/2018	23/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	19/01/2018	19/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	26/01/2018	26/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	31/01/2018	31/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	25/01/2018	25/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	30/01/2018	30/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	28/01/2018	29/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	25/01/2018	26/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
João Bernardo Cegielka	383	23/01/2018	24/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	27/01/2018	28/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Miguel Ivo Seledes	594	17/01/2018	17/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo Próprio	Serviços da Secretaria de Transportes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Miguel Ivo Seledes	594	26/01/2018	26/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Luiz Fernando Soares Gabelini	1453	26/01/2018	26/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	19/01/2018	21/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	28/01/2018	28/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	24/01/2018	24/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	12/01/2018	13/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	09/01/2018	10/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	15/01/2018	15/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	06/01/2018	07/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	31/01/2018	31/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	30/01/2018	30/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	19/01/2018	19/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	22/01/2018	22/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	24/01/2018	24/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	10/01/2018	11/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	01/01/2018	02/01/2018	2	160.00	80.00	160.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	20/01/2018	20/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	23/01/2018	23/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	18/01/2018	18/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	29/01/2018	29/01/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	15/01/2018	15/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	08/01/2018	08/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	17/01/2018	20/01/2018	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	22/01/2018	26/01/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	08/01/2018	12/01/2018	5	150.00	150.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	03/01/2018	04/01/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	16/01/2018	16/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Jose Maria Ribeiro	1446	02/01/2018	02/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	05/01/2018	05/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	15/01/2018	15/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	31/01/2018	31/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	30/01/2018	30/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Leofer Geremias	342	02/01/2018	02/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Leofer Geremias	342	15/01/2018	15/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Leofer Geremias	342	04/01/2018	06/01/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Leofer Geremias	342	08/01/2018	08/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Leofer Geremias	342	19/01/2018	19/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Leofer Geremias	342	25/01/2018	25/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	30/01/2018	30/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	28/01/2018	28/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	25/01/2018	25/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	29/01/2018	29/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	29/01/2018	30/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	31/01/2018	31/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Felicio Suski Junior	1121	26/01/2018	26/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Felicio Suski Junior	1121	26/01/2018	26/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Jorge Pelepek	470	25/01/2018	25/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Jorge Pelepek	470	18/01/2018	18/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Carlos Filipe Sviercoswski	1445	23/01/2018	23/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
SCHEILA CRISTIANE GREFIN	1457	16/01/2018	16/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços junto ao Juizado Especial Cível
Jorge Pelepek	470	31/01/2018	31/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Valmir Vimmer	589	24/01/2018	24/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Ronaldo Schribenig	1554	24/01/2018	24/01/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	04/01/2018	04/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade

31/01/2018

Relatório de Diárias

Pág. 7

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Helio Luiz Rockenbach	558	19/01/2018	19/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	24/01/2018	24/01/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Clóvis Zabandzla	493	05/01/2018	05/01/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar
TIAGO KRUL	1534	30/01/2018	30/01/2018	0	30.00	0.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade
EUCLIDES PASA	1553	30/01/2018	30/01/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Anita I. Z. Otto	1388	30/01/2018	30/01/2018	0	30.00	0.00	0.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade